הבקשה.

בנסיבות אלה, המזכירות תנפיק אישור הפקדת רישיון נהיגה נכון למועד הגשת התצהיר, קרי, נכון ליום 13.12.18.

חישוב הפסילה יערך ע"י משרד הרישוי כמקובל.

ניתנה היום, כ"ד טבת תשע"ט, 01 ינואר 2019, בהעדר
הצדדים.